
Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

Hubertusschützen Aigen Auer Christina Schüler LG 88 86 174 Griesbach

Hubertusschützen Aigen Hantzschmann Alexander Schüler LG 84 91 175 Griesbach

Hubertusschützen Hader Spieleder Astrid Schüler LG 86 84 170 Griesbach

Bergschützen Ried Lobmeier Josef Schüler LG 64 73 137 Griesbach

Bogenschützen Grund Täuber Nina Schüler LG 77 72 149 Griesbach

Hubertusschützen Aigen Stumpf Maximilian Schüler LG 79 79 158 Griesbach

Eustachiusschützen Bergham Pribyl Uli Schüler LG 67 47 114 Griesbach

Hubertusschützen Aigen Unterbuchberger Sofia Jugend LG 95 93 93 93 374 Griesbach

Wolfachtalerschützen Sammarei Mayerhofer Michael Jugend LG 87 92 88 86 353 Griesbach

Wolfachtalerschützen Sammarei Bauer Antonia Jugend LG 86 88 81 83 338 Griesbach

Wolfachtalerschützen Sammarei Fredl Tobias Jugend LG 79 89 92 92 352 Griesbach

Bergschützen Ried Knaubel Philipp Jugend LG 75 74 76 77 302 Griesbach

Hubertusschützen Aigen Buchinger Jonas Jugend LG 81 80 81 74 316 Griesbach

Edelweißschützen Buchet-Weng Spitzendobler Andreas Jugend LP 81 80 81 83 325 Griesbach

Edelweißschützen Buchet-Weng Spitzendobler Janina Jugend LP 94 89 84 90 357 Griesbach

Wolfachtalerschützen Sammarei Fredl Alexander Junioren LG 95 88 91 94 368 Griesbach

Bogenschützen Grund Feilhuber Julian Junioren LG 91 91 88 89 359 Griesbach

Hubertusschützen Aigen Reindl Tobias Junioren LG 89 89 89 85 352 Griesbach

Auerbachschützen Asenham Bimesmeier Tim Junioren LG 90 87 96 87 360 Griesbach

Auerbachschützen Asenham Mailbeck Tobias Junioren LP 87 96 91 94 368 Griesbach

Edelweißschützen Buchet-Weng Krammer Kerstin Junioren LP 65 73 59 71 268 Griesbach

Edelweißschützen Buchet-Weng Dobler Ramona Junioren LP 79 79 86 80 324 Griesbach

Bergschützen Ried Beck Marcel Junioren LP 93 91 93 92 369 Griesbach

Bogenschützen Grund Feilhuber Jonas Junioren LP 87 91 89 92 359 Griesbach

Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

SBS Kirchberg Demenew Alexander Schüler LP 58 69 127 Simbach

SBS Kirchberg Steinsiek Sergej Schüler LP 77 77 154 Simbach

BBS Reut Pleininger Simone Schüler LG 87 86 173 Simbach

SBS Kirchberg Maier Leon Schüler LG 77 77 154 Simbach

SBS Kirchberg Demenew Dennis Schüler LG 66 82 148 Simbach

BBS Reut Obenhuber Alexander Jugend LG 88 89 87 91 355 Simbach

AHS Ulbering Welke Samuel Jugend LG 72 77 83 81 313 Simbach

AHS Ulbering Angloher Niklas Jugend LG 88 79 86 92 345 Simbach

AHS Ulbering Angloher Uli Junioren LG 94 93 94 92 373 Simbach
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Griesbach

Simbach/Inn



Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

SG Holzham Schmied Manuel Schüler LG 97 98 195 Rottal

SG Holzham Schmied Corinna Schüler LG 95 91 186 Rottal

Bergschützen Voglarn Bielmeier Pia Schüler LG 94 93 187 Rottal

Adler-Schützen Kasten Dorfner Kerstin Schüler LG 85 91 176 Rottal

Bachschützen Degernbach Auhuber Julia Schüler LG 93 91 184 Rottal

Eschbachschützen Neukirchen Noneder Franziska Schüler LG 93 97 190 Rottal

Bachschützen Degernbach Semmler Bianca Schüler LG 88 89 177 Rottal

SG Holzham Jahrstorfer Laura Jugend LG 97 98 98 94 387 Rottal

Adler-Schützen Kasten Binderberger Sophia Jugend LG 92 95 92 92 371 Rottal

Bachschützen Degernbach Eder Patrick Jugend LG 92 91 88 88 359 Rottal

Bachschützen Degernbach Maier Melanie Jugend LG 95 90 95 97 377 Rottal

Adler-Schützen Kasten Rüdel Kathrin Jugend LG 85 81 86 85 337 Rottal

Adler-Schützen Kasten Rieger Lisa Maria Jugend LG 86 84 88 90 348 Rottal

Bergschützen Voglarn Ammer Simon Junioren LG 91 92 94 92 369 Rottal

Hofau Witkowski Jonas Junioren LG 90 95 94 94 373 Rottal

Adler-Schützen Kasten Dorfner Astrid Junioren LG 93 94 94 93 374 Rottal

Bergschützen Voglarn Maierhofer Ines Junioren LG 97 98 100 100 395 Rottal

Adler-Schützen Kasten Bachhuber Jakob Junioren LG 94 95 91 96 376 Rottal

Adler-Schützen Kasten Zitzelsberger Franziska Junioren LG 96 90 87 94 367 Rottal

Bachschützen Degernbach Hageneder Christian Junioren LP 87 90 90 84 351 Rottal

Rottal/Inn



Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

1 SG Holzham Schmied Manuel Schüler LG 97 98 195 Rottal

2 Eschbachschützen Neukirchen Noneder Franziska Schüler LG 93 97 190 Rottal

3 Bergschützen Voglarn Bielmeier Pia Schüler LG 94 93 187 Rottal

4 SG Holzham Schmied Corinna Schüler LG 95 91 186 Rottal

5 Bachschützen Degernbach Auhuber Julia Schüler LG 93 91 184 Rottal

6 Bachschützen Degernbach Semmler Bianca Schüler LG 88 89 177 Rottal

7 Adler-Schützen Kasten Dorfner Kerstin Schüler LG 85 91 176 Rottal

8 Hubertusschützen Aigen Hantzschmann Alexander Schüler LG 84 91 175 Griesbach

9 Hubertusschützen Aigen Auer Christina Schüler LG 88 86 174 Griesbach

10 BBS Reut Pleininger Simone Schüler LG 87 86 173 Simbach

11 Hubertusschützen Hader Spieleder Astrid Schüler LG 86 84 170 Griesbach

12 Hubertusschützen Aigen Stumpf Maximilian Schüler LG 79 79 158 Griesbach

13 SBS Kirchberg Maier Leon Schüler LG 77 77 154 Simbach

14 Bogenschützen Grund Täuber Nina Schüler LG 77 72 149 Griesbach

15 SBS Kirchberg Demenew Dennis Schüler LG 66 82 148 Simbach

16 Bergschützen Ried Lobmeier Josef Schüler LG 64 73 137 Griesbach

Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

1 SBS Kirchberg Steinsiek Sergej Schüler LP 77 77 154 Simbach

2 SBS Kirchberg Demenew Alexander Schüler LP 58 69 127 Simbach

Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

1 SG Holzham Jahrstorfer Laura Jugend LG 97 98 98 94 387 Rottal

2 Bachschützen Degernbach Maier Melanie Jugend LG 95 90 95 97 377 Rottal

3 Hubertusschützen Aigen Unterbuchberger Sofia Jugend LG 95 93 93 93 374 Griesbach

4 Adler-Schützen Kasten Binderberger Sophia Jugend LG 92 95 92 92 371 Rottal

5 Bachschützen Degernbach Eder Patrick Jugend LG 92 91 88 88 359 Rottal

6 BBS Reut Obenhuber Alexander Jugend LG 88 89 87 91 355 Simbach

7 Wolfachtalerschützen Sammarei Mayerhofer Michael Jugend LG 87 92 88 86 353 Griesbach

8 Wolfachtalerschützen Sammarei Fredl Tobias Jugend LG 79 89 92 92 352 Griesbach

9 AHS Ulbering Angloher Niklas Jugend LG 88 79 86 92 345 Simbach

10 Wolfachtalerschützen Sammarei Bauer Antonia Jugend LG 86 88 81 83 338 Griesbach

11 Adler-Schützen Kasten Rüdel Kathrin Jugend LG 85 81 86 85 337 Rottal

12 Hubertusschützen Aigen Buchinger Jonas Jugend LG 81 80 81 74 316 Griesbach

13 AHS Ulbering Welke Samuel Jugend LG 72 77 83 81 313 Simbach

14 Bergschützen Ried Knaubel Philipp Jugend LG 75 74 76 77 302 Griesbach

15 Adler-Schützen Kasten Rieger Lisa Maria Jugend LG 86 84 88 90 348 Rottal

Luftpistolenschützen Schüler

Luftgewehrschützen Jugend

Luftgewehrschützen Schüler



Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

1 Edelweißschützen Buchet-Weng Spitzendobler Janina Jugend LP 94 89 84 90 357 Griesbach

2 Edelweißschützen Buchet-Weng Spitzendobler Andreas Jugend LP 81 80 81 83 325 Griesbach

Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

1 Bergschützen Voglarn Maierhofer Ines Junioren LG 97 98 100 100 395 Rottal

2 Adler-Schützen Kasten Bachhuber Jakob Junioren LG 94 95 91 96 376 Rottal

3 Adler-Schützen Kasten Dorfner Astrid Junioren LG 93 94 94 93 374 Rottal

4 Hofau Witkowski Jonas Junioren LG 90 95 94 94 373 Rottal

5 AHS Ulbering Angloher Uli Junioren LG 94 93 94 92 373 Simbach

6 Bergschützen Voglarn Ammer Simon Junioren LG 91 92 94 92 369 Rottal

7 Wolfachtalerschützen Sammarei Fredl Alexander Junioren LG 95 88 91 94 368 Griesbach

8 Adler-Schützen Kasten Zitzelsberger Franziska Junioren LG 96 90 87 94 367 Rottal

9 Auerbachschützen Asenham Bimesmeier Tim Junioren LG 90 87 96 87 360 Griesbach

10 Bogenschützen Grund Feilhuber Julian Junioren LG 91 91 88 89 359 Griesbach

11 Hubertusschützen Aigen Reindl Tobias Junioren LG 89 89 89 85 352 Griesbach

Verein Name Klasse Diszi- Serien Ges- Gau

plin 1 2 3 4 amt

1 Bergschützen Ried Beck Marcel Junioren LP 93 91 93 92 369 Griesbach

2 Auerbachschützen Asenham Mailbeck Tobias Junioren LP 87 96 91 94 368 Griesbach

2 Bogenschützen Grund Feilhuber Jonas Junioren LP 87 91 89 92 359 Griesbach

4 Bachschützen Degernbach Hageneder Christian Junioren LP 87 90 90 84 351 Rottal

5 Edelweißschützen Buchet-Weng Dobler Ramona Junioren LP 79 79 86 80 324 Griesbach

6 Edelweißschützen Buchet-Weng Krammer Kerstin Junioren LP 65 73 59 71 268 Griesbach

Luftpistolenschützen Jugend

Luftgewehrschützen Junioren

Luftpistolenschützen Junioren


